
 

 

Warszawa, dnia  02.12.2024r.  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

NR  APP/472/ABM27/2024 
 

 
Przedmiotem zamówienia był: wybór ośrodka badawczego do realizacji badania klinicznego pt. 
„Jednoośrodkowe, randomizowane badanie kliniczne porównujące skuteczność stosowania cytyzyny 
w schemacie przedłużonego dawkowania z nikotynową terapią zastępczą u pacjentów z Zespołem 
Uzależnienia od Nikotyny i Przewlekłą Chorobą Nerek” 
 
Zamawiający – Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa informuje, 
że w przedmiotowym zapytaniu ofertowym wpłynęła jedna oferta, spełniająca warunki udziału  
w postępowaniu i nie podlegająca wykluczeniu.  
 
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  
ul. Banacha 1a, 02-097 Warszawa  
NIP: 522-00-02-529   
 
W ocenie punktowej oferta otrzymała łącznie 100,00 punktów, obliczonych zgodnie ze wzorem 
określonym w rozdziale IX pkt 1 zaproszenia do składania ofert.  
 
Cena brutto oferty wynosi: 1 374 388,63zł (słownie: milion trzysta siedemdziesiąt cztery tysiące 

trzysta osiemdziesiąt osiem złotych 63/100).  

 
Niniejszą informację zamieszcza się na stronie www.pnitt.wum.edu.pl . 

 

 
Sporządził:        Zatwierdził: 
 
 

 
……………………………..      …………………………….. 

 

 


		2024-12-02T08:34:26+0100
	Krzysztof Wróblewski


		2024-12-02T16:02:02+0100
	Karolina Mich




